
 
Zarządzenie nr  0050.147.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

 
 

w sprawie: likwidacji  drogi wewnętrznej stanowiącej własność  Gminy Kudowa-Zdrój  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1                 
i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Likwiduje się drogę wewnętrzną, oznaczoną geodezyjnie jako działka numer 459/6, (AM-13), 
o pow. 127 m2, położoną w obrębie Czermna, gminie Kudowa-Zdrój, powiecie kłodzkim, 
województwie dolnośląskim dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłodzku 
prowadzi księgę wieczysta nr SW1K/00045996/4, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
zarządzenia. 
 

 § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości                                          
i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 
 

Burmistrz 
Aneta Potoczna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik   

            do zarządzenia  nr 0050.147.2024 

 Burmistrza  Miasta Kudowa-Zdrój  

z dnia 17 lipca 2024 

 

 

 

 

 

 

 


